
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2022 r. 

Poz. 33  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 2 / 2 0 2 2  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektem – „Budowa, 

utrzymanie i rozwój Systemu Teleinformatycznego Centralnej Ewidencji Naruszeń 2.0” 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2021 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 

13 października 2021 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektem – „Budowa, utrzymanie 

i rozwój Systemu Teleinformatycznego Centralnej Ewidencji Naruszeń 2.0” (Dz. Urz. GITD poz. 29 

i z 2022 r. poz. 13), wprowadza się następujące zmiany: 

1)   § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący. 

2. Komitet może realizować zadania przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 

3. W posiedzeniach Komitetu na zaproszenie Przewodniczącego mogą uczestniczyć, bez 

prawa głosu, z prawem wyrażania opinii, osoby niebędące członkami Komitetu, których wiedza 

i doświadczenie mogą być przydatne przy realizacji projektu. 

4. W posiedzeniach Komitetu można uczestniczyć przy wykorzystaniu środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość."; 

2)  w § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. 1. Z posiedzenia Komitetu sporządza się protokół, który akceptują członkowie 

Komitetu biorący w nim udział w formie pisemnej lub w trybie obiegowym przy wykorzystaniu 

środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość. Protokół podpisuje Przewodniczący 

i protokolant.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


